3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGES - du

FFTa 20,/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AUBIGNY BLEEKER CHATEAUNEUF SUR 0031164Z | U15FCL 214 211 425 4
Charlotte CHER

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |ROUSSEAU Gabin BOURGES AC 0031170F | U15HCL 281 284 565 28 27
TAILLANDIER Lilien AVORD 0987708W | U15HCL 212 222 434 2 16
3 |DELORME Arthur VIERZON 1ERE 0048485B | U15HCL 208 205 413 3

Nbre d'archers : 3
U418 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHARTON-HUET Lucie |ST GERMAIN DU PUY 0023672F | U18FCL 221 197 418 10 11
2 |TEISSERENC Eleonore |DUN SUR AURON 0057610V | U18FCL 175 206 381 4 6

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |ROGER Dany BOURGES 1ERE 0938972X | U18HCL 230 258 488 6 18
2 |DICORATO Nolann ARGENT SUR 0946997V | U18HCL 227 223 450 7 12

SAULDRE
GILET Quentin BOURGES 1ERE 0025181W | U18HCL 210 215 425 6 12
GROGRELIN Ethan BOURGES AC 0926841L | U18HCL 199 217 416 7 11

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOMINGUES AFONSO |VIERZON 1ERE 0840003X | U21FCL 237 225 462 7 18
Loann

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROY SAMPAIO Tiago VIERZON 1ERE 0897473P | U21HCL 227 248 475 11 20
2 |POLLET Guillaume BOURGES 1ERE 0992300M | U21HCL 165 192 357 5 12

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BLENET Lucile ST FLORENT SUR 0647604T S1FCL 246 266 512 13 24
CHER
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2 X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGES - du
20/01 /2024 au 21/01 /2024

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2
3

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

2

3

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
GIRARD Chloe
RABATE Emeline

MAZIARCZYK Morgane

GIRARD Estelle

BLENET Emmanuelle

Nom

LOMBARD Florian
CARLINO Alexandre
HURE Corentin
LENOBLE Loic

Nom
GUILLOT Stephanie

EL-GHOZZI Marylene

AUBIGNY Ingrid

Nom
LALANNE Romain
EL-GHOZZI Naceur

BONNEAU Philippe
MAGINOT Gregory
CATON Stephane

POULAIN Antoine
LE HEN Lolc

Lundi 22 Janvier 2024

Club
BOURGES AC

CHATEAUNEUF SUR
CHER

ST FLORENT SUR
CHER

BOURGES AC

ST FLORENT SUR
CHER

Club

BOURGES 1ERE

ST AMAND MONTROND
BOURGES AC
BOURGES 1ERE

Club

ST FLORENT SUR
CHER

ST FLORENT SUR
CHER

CHATEAUNEUF SUR
CHER

Club
BOURGES 1ERE

ST FLORENT SUR
CHER

BOURGES AC
BOURGES AC

ST FLORENT SUR
CHER

BOURGES 1ERE
SANCERGUES

Licence
0846772E
0451352A

0061749V

0846775H
0057991J

Licence
0800111L
0830826X
0854352V
0726636X

Licence
0981025G

0812816W

0901241K

Licence
03713117
0824781B

0790172H
0967419T
0981022D

0056121B
0028779G

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

D1
263
220

171

188
119

D1
240
252
260
246

D1
261

230

131

D1
272
263

246
244
207

212
182

D2
238
225

200

156
102

D2
259
239
230
235

D2
247

242

162

D2
271
265

258
246
231

219
203

Total Nb 10 Nb 9
501 14 14
445 4 13
371 2 6
344 3
221 3 4

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
499 8 22
491 14 15
490 11 18
481 12 16

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
508 11 22
472 7 16
293 10 7

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
543 19 30
528 19 23
504 10 29
490 11 22
438 5 12
431 4 10
385 10 7
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2 X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGES - du
20/01 /2024 au 21/01 /2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
8 |MONOD Jerome

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |RIAUTE Corine
2 |PIN Veronique

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |NOVAK Bernard

LEQUERTIER Patrick
COUCAUD Henri
MARTINEZ Michel
REBILLARD Xavier
RABIN Eric

RICARD Philip
JOLIVET Gerard
AUVITY Louis
MORAISIN Jacky

DI BARTOLOMEO Yves
LE MERDY Daniel
BOIZIAU Jean Louis

© 0| N/l | lw0DN

Rl P e
wlN |~ o

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom
1 |OLIVIER Mathis

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom

1 |MARIE-ELISE Matthieu
2 |RAVENE Randy Jean
3 |RODRIGUES Romain
4 |MORIN Pierre

Lundi 22 Janvier 2024

Club
BOURGES 1ERE

Club
ST GERMAIN DU PUY

CHATEAUNEUF SUR
CHER

Club

ARCHERS DIONYSIENS
CIE

BOURGES AC
VIERZON 1ERE
BOURGES AC
BOURGES AC
OLIVET

DUN SUR AURON
VIERZON 1ERE
ST AMAND MONTROND
VIERZON 1ERE
BOURGES AC
BOURGES AC
BOURGES AC

Club
AVORD

Club

NOGENT LE ROI
BOURGES AC
BOURGES 1ERE

ST GERMAIN DU PUY

Licence
0055064C

Licence
0843503B
04513517

Licence
0347668A

0978283B
0729997A
0797878J
0021053J
0777340K
0745754C
08245032
0601529L
0993056J
0010960N
0025126L
0042057P

Licence
0895349F

Licence
0722914B
0743208K
0957103E
0610911J

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

D1
195

D1
222
209

D1
260

245
245
238
224
225
222
225
212
214
221
197
198

D1
251

D1
286
281
279
276

D2
189

D2
201
198

D2
257

255
228
233
246
244
229
217
227
211
203
219
179

D2
263

D2
289
282
274
269

Total Nb 10 Nb 9
384 2 7

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
423 5 14
407 10 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

517 14 22
500 10 23
473 10 15
471 11 16
470 5 20
469 13 19
451 7 10
442 5 10
439 5 17
425 9 12
424 1 14
416 5 14
377 1 12

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
514 10 38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

575 35 25
563 25 33
553 14 45
545 9 47
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2 X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGES - du
20/01 /2024 au 21/01 /2024

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
5
6

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

(63}

Nom
BANGY Arnold
LOMBARD Damien

Nom
THURIER Fabrice

LAMBERT Yann

MEIER Mathieu

PIMOR Olivier

DELSARD Jean-Claude

Nom

TASSIN Marc
AGUILLON Jacky
LEON Jean Paul
LETOURNEAU Daniel

GRIFFONNET Alain
RIAUTE Jean-FranCois

Club
BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE

Club

ST FLORENT SUR
CHER

ST FLORENT SUR
CHER

ST FLORENT SUR
CHER

BOURGES 1ERE
BOURGES 1ERE

Club

ST GERMAIN DU PUY
BOURGES AC

DUN SUR AURON

ARGENT SUR
SAULDRE

VIERZON 1ERE
ST GERMAIN DU PUY

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1
2

Nom
SERRUAU Marie
GRONDIN Gwendoline

Club
VIERZON 1ERE

ST AMAND MONTROND

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt
1

2

Nom
BILLAUD Martial

MEUNIER Gil

Lundi 22 Janvier 2024

Club

ST FLORENT SUR
CHER

SULLY SUR LOIRE

Licence
0623309K
0859941U

Licence
0874829B

0998982A

0899209B

0897178U
0595181L

Licence
0604164A
0323337D
0729963N
0597986K

0814897H
0830077H

Licence
09248067
0037887G

Licence
0890543G

0615908R

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO

S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB

S2HBB

D1
268
244

D1
278

268

272

253
249

D1
276
271
263
263

269
250

D1
229
203

D1
233

222

D2
260
246

D2
280

277

271

271
223

D2
273
273
272
272

264
204

D2
236
234

D2
229

221

Total Nb 10 Nb 9
528 7 38
490 7 28

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
558 20 38
545 24 33
543 12 49
524 15 27
472 5 20

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
549 15 40
544 16 34
535 12 35
535 11 36
533 17 30
454 4 27

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
465 8 16
437 7 14

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
462 3 20
443 11 8
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGES - du

FFTa 20,/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |CABOUCO Ludovic ST FLORENT SUR 0036180B | S1HBB 220 217 437 4 11
CHER
GRONDIN Rene Pierre ST AMAND MONTROND | 0950234N | S2HBB 201 225 426 9 9
EL-GHOZZI Gatien ST FLORENT SUR 0833762N | U21HBB 200 220 420 4 12
CHER
6 |LEDUC Edouard DUN SUR AURON 0780741G | S1HBB 194 220 414 5 9
7 |DUFROU Richard BOURGES AC 0045239Y | S1HBB 190 184 374 4 7

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |GUILLOT Stephanie ST FLORENT SUR 0981025G | S2FCL 251 248 499 11 20
CHER

Tir 2 |EL-GHOZZI Marylene ST FLORENT SUR 0812816W | S2FCL 239 246 485 12 13
CHER

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |EL-GHOZZI Naceur ST FLORENT SUR 0824781B | S2HCL 265 261 526 16 24
CHER

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |LE MERDY Daniel BOURGES AC 0025126L | S3HCL 215 205 420 5 8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RODRIGUES Romain BOURGES 1ERE 0957103E | S1IHCO 272 277 549 24 32
Tir 2 |LOMBARD Damien BOURGES 1ERE 0859941U | S1IHCO 262 262 524 6 36

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAMBERT Yann ST FLORENT SUR 0998982A | S2HCO 276 275 551 25 30
CHER

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X18M - Tir a 18m (2X18M]) - BOURGES - du

FFTa 20,/01,/2024 au 21,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | AGUILLON Jacky BOURGES AC 0323337D | S3HCO 259 265 524 10 34

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0418015 BOURGES 1ERE CIE ARCHERS 0823818E DUPONT NATHALIE

Liste des arbitres :
0333015Y BERGER MARYSE / 05953317 BUCHARD MIKAEL / 0596662W CAILLOT VALERIE
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